
 

 

UCHWAŁA NR XL/690/17 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 27 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę, w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Olsztyn 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 1610 z późn. zm.), Rada 

Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/718/13 Rady Miasta Olsztyna z dnia 28 sierpnia 2013 r., w sprawie określenia zasad 

wynajmowania lokali, wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Olsztyn (Dz. Urz. Woj. Warm. - 

Maz. z 2013 r., poz. 2703 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 26 otrzymuje brzmienie: 

„§ 26. 1. Pierwszeństwo wynajmu lokalu mieszkalnego o powierzchni użytkowej powyżej 80 m² 

przysługuje osobom spełniającym kryteria określone w § 3, zakwalifikowanym przez Społeczną Komisję 

do Spraw Mieszkań Komunalnych do udzielenia pomocy mieszkaniowej, umieszczonym na liście osób 

uprawnionych do wynajęcia lokalu na czas nieoznaczony, zatwierdzonej przez Dyrektora Zakładu Lokali 

i Budynków Komunalnych. 

2. Wolne lokale, których powierzchnia użytkowa przekracza 80 m², o ile nie są niezbędne do 

zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych rodzin, o których mowa w ust. 1, mogą być przeznaczane na 

realizację zadań z zakresu pomocy społecznej. Lokale te mogą być oddawane w najem na czas 

nieoznaczony, po uzyskaniu pozytywnej opinii Społecznej Komisji do Spraw Mieszkań Komunalnych 

oraz zgody Prezydenta Olsztyna”; 

2) § 29 ust. 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 29. 11. 

1) działalność Społecznej Komisji do Spraw Mieszkań Komunalnych jako organu opiniodawczego w 

sprawach, o których mowa w § 3, § 4, § 5, § 6, § 6a, § 7, § 8, § 10 ust. 2 pkt 2, 3, 4, w zw. z ust. 3 i 

ust. 5, § 11, § 12, § 13, § 15, § 16, § 23, § 25, § 26, § 27a i § 28”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 

Halina Ciunel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4137


		2017-10-24T10:35:43+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




